IRAKASGAIA EREDUA

Ingelesa/Inglés

Latina

Marrazketa Teknikoa 1

Ekonomia
Euskara

Fisika eta kimika

Biologia, Geologia eta
Ingurumen Zientziak

Anatomia aplikatua
Gaztelania eta Literatura

Literatura Unibertsala

Matematika Zientziak
Matematika Gizarte
Historia

Filosofia

Industria Teknologia |

Frantsesa

LIBURUA

Burlington Skills 1° Bach. Student’s Book

Burlington Skills 1° Bach. Workbook

DICCIONARIO ILUSTRADO VOX (latino-espariol / espafiol-latino)

MARRAZKETA TEKNIKOA |

EKONOMIA
ARTEZ-EUSKARA ETA LITERATURA

EZ DA LIBURURIK ERABILIKO

EZ DA LIBURURIK ERABILIKO

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA 1 BACHILLERATO
LITERATURA UNIVERSAL

MATEMATIKAI

MATEMATIKA GIZARTE ZIENTZIETARA APLIKATUTA |

1BATX MUNDU GARAIKIDEAREN HISTORIA MUNDUAK ERAIKITZEN
ZUBIA

FILOSOFIA BATXILERGOA 1 FANFEST BACH

INDUSTRIATEKNOLOGIAI

1. BATXILERGOA | AUDIOBHI cus

ISBN

978-99-256-0862-1

979-99-256-0863-8

84-7153-939-X

84-9746-120-7

978-84-486-2748-5

978-84-918-6681-7

978-84-8025-538-7

978-01-905-4577-2

978-84-143-1128-8

978-84-143-1130-1

978-84-918-6679-4

978-84-137-0292-6

978-84-667-7292-1

ARGITALETXEA
BURLINGTON BOOKS
BURLINGTON BOOKS

SPES (VOX)

EREIN

MC-GRAW HILL

ZUBIA-SANTILLANA

TABARCA-ECIR

OXFORD

HARITZA/ANAYA

HARITZA/ANAYA

SANTILLANA

IBAIZABAL

HARITZA/ANAYA

OHARRAK

Ez dira onartuko ariketak, boligrafoz zein
arkatzez, eginda dituzten liburuak

Kontuz!!!! ez erosi Arte modalitateko
ikaslea bazara, ez duzu behar/ No comprar si
eres de lamodalidad de Arte

Irailean erabakiko da / Se decidira en
septiembre

Deskatalogatuta dago. Lortu ezik, ez
kezkatu, irailean erabakiko da zer egin / Esta
descatalogado, se decidira en septiembre.

Irailean erabakiko da / Se decidird en
septiembre



IRAKASGAIA EREDUA

Ingelesa/Inglés

Latina

Marrazketa Teknikoa 2

Enpresa eta negozio
ereduen diseinua

Euskara
Fisika
Kimika
Biologia
Geografia

Gaztelania eta Literatura

Matematika Zientziak
Matematika Gizarte
Historia

Filosofiaren Historia
Psikologia

Frantsesa

Artearen Historia

Artearen oinarriak

LIBURUA
Burlington Skills 2° Bach. Student’s Book

Burlington Skills 2° Bach. Workbook

ARTEZ-EUSKARA ETA LITERATURA
EZ DA LIBURURIK ERABILIKO
EZ DA LIBURURIK ERABILIKO

BIOLOGIA 2

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA 2° BACHILLERATO
MATEMATIKA I

MATEMATIKA GIZARTE ZIENTZIETARA APLIKATUTA I
EZ DA LIBURURIK ERABILIKO

EZ DA LIBURURIK ERABILIKO

PSIKOLOGIA

PARTAGE A2-B1

2. BATXILERGOA | AUDIOBHI cus

ISBN

978-9925-36-137-3

978-9925-36-138-0

978-8491-86-930-6

978-84-143-2985-6

978-84-8025-637-7

978-84-143-2973-3

978-84-143-2975-7

978-84-8331-783-9

978-84-9049-823-1

ARGITALETXEA

BURLINGTON BOOKS

BURLINGTON BOOKS

ZUBIA-SANTILLANA

HARITZA/ANAYA

TABARCA-ECIR

HARITZA/ANAYA

HARITZA/ANAYA

ELHUYAR

SANTILLANA/DIDIER

OHARRAK

Ez dira onartuko ariketak, boligrafoz zein
arkatzez, eginda dituzten liburuak

Institutuko materiala/Material del Instituto

Irailean erabakiko da / Se decidira en
septiembre

Irailean erabakiko da / Se decidira en
septiembre

Errepikatzaileek ez dute liburua erosi
behar

Irailean erabakiko da / Se decidird en
septiembre

Irailean erabakiko da / Se decidird en
septiembre

Irailean erabakiko da / Se decidira en
septiembre
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